
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с.Вачелай) 

 

 ПРИКАЗ 

 

 
31.08.2023                                                                                                                           № 141-В 

 

 

с. Вачелай 

 
 

О предоставлении обучающимися социальных гарантий  

 

На основании решения Собрания представителей Сосновоборского района 

Пензенской области  

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2023-2024 уч.году в МБОУ СОШ с.Вачелай льготное питание для 

детей из многодетных, многодетных  малообеспеченных, детей, находящихся под 

опекой , осваивающих основную образовательную программу по очной форме 

обучения. 

2.Утвердить список обучающихся для получения льготного питания для детей из 

многодетных, многодетных малообеспеченных семей, детей, находящихся под 

опекой: 

            1.Евдокимова Виктория 

            2.Евдокимова Евгения  

            3.Кадкина Анастасия 

            4.Кадкина Анна 

            5.Подосинников Данил 

            6.Подосинникова Анастасия 

 3.Утвердить размер денежных средств, предусмотренных на организацию 

льготного горячего питания (частичная компенсация обедов) в размере  20    рублей 

в день.  

 4.Финансирование льготного питания осуществлять из средств, выделенных из 

муниципального бюджета  Сосновоборского района после очередного уточнения 

бюджета. 

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 

                  Директор школы:   М.С.Кирилова   



 
 

 


